
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 31 ГОДИНА: LIII ДАНА:22. новембар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-90-29/2017 

Дана: 22.11.2017. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 9. Одлуке о Градском 

већу Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 1/10 и  40/12) и члана 23. 

Пословника Градског већа Града  («Службени 

лист Града Суботице», бр. 55/16-пречишћени 

текст )  

Градско веће Града Суботице  на 69. 

седници одржаној дана 22.11.2017. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Савета за 

унапређење положаја Рома на  

територији Града Суботице 

 

I 

У тачки I Решења о образовању Савета за 

унапређење положаја Рома на територији Града 

Суботице («Службени лист Града Суботице», бр. 

39/15) састав Савета мења се на тај начин да се 

уместо досадашњих чланова за чланове Савета 

постављају: 

 

1. Илија Ђукановић,  члан Градског већа 

Града Суботице задужен за област 

социјалне заштите 

и здравства, председник, 

2. Наташа Алексић, члан  Градског већа 

Града Суботице задужена за област 

образовања, члан, 

3. Магда Фехервари, заменик Секретара 

Секретаријата за друштвене делатности 

Градске управе Града Суботице, члан, 

4. Стеван Николић, координатор за ромска 

питања у Граду Суботици, члан, 

5. Јасмина Ташковић, Национална служба за 

запошљавање Филијала Суботица, члан, 

6. др.Мила Дујмић Богдановић, директорица 

Дома здравља Суботица, члан, 

7. Снежана Тумбас Локетић, Центар за 

социјални рад Града Суботице, члан, 

8. Снежана Флего, Предшколска установа 

«Наша радост» Суботица, члан, 

9. Весна Вајс (Vesna Weiss), директорица ОШ 

«СЕЧЕЊИ ИШТВАН» Суботица, члан, 

10. Нада Димовић, Едукативни центар Рома, 

члан и 

11. Мирјана Стевановић, директорица ОШ 

«МАТКО ВУКОВИЋ» Суботица, члан. 

 

 

II 
Ово решење ступа на снагу наредног дана  

од дана објављивања у «Службеном листу Града 

Суботице». 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Тимеа Хорват с.р. 

 



Страна 2 – Број 31                                             Службени лист Града Суботице                                        22. новембар 2017. 

 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о објављивању 

аката органа Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица,” број 29/08 ) даје се 

 

Исправка  Одлуке о оглашавању на 

територији Града Суботице 

 

I 

У Одлуци о оглашавању на територији Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице„ број 

6/17) у члану 45. став 1. уместо бројева 7.4.1.1. 

треба да стоји број: „1.”, уместо бројева 7.4.1.2. 

треба да стоји број: „2.”, уместо бројева 7.4.1.3. 

треба да стоји број: „3.”, уместо бројева 7.4.1.4. 

треба да стоји број: „4.”, а у члану 48. став 1. 

уместо бројева 7.4.1.4.1.1.1. треба да стоји број: 

„1.”, а уместо бројева 7.4.1.4.1.1.2. треба да стоји 

број: „2.”. 

 

II 

Ову исправку објавити у „ Службеном листу 

Града Суботице “. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Датум: 22.11.2017. године 

Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. Правник, c.p. 

 

 

 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о објављивању 

аката органа Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица,” број 29/08 ) даје се 

 

Исправка Решења о именовању председника и 

чланова Управног одбора установе Градска 

библиотека Суботица-Szabadkai Városi 

Könyvtár-Gradska knjižnica Subotica 

 

I 

У Решењу о именовању председника и чланова 

Управног одбора установе Градска библиотека 

Суботица-Szabadkai Városi Könyvtár-Gradska 

knjižnica Subotica („Службени лист Града 

Суботице“ број 27/17) уместо броја Решења I-00-

021-11/2017 треба да стоји број: „I-00-021-

112/2017“. 

 

II 

Ову исправку објавити у „ Службеном листу 

Града Суботице “. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Датум: 22.11.2017. године 

Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. Правник, c.p. 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЛОЖАЈА 

РОМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ .................................................................................... 1 

2. ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ОГЛАШАВАЊУ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ...................... 2 

3. ИСПРАВКА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  

ОДБОРА УСТАНОВЕ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА СУБОТИЦА – SZABADKAI VÁROSI 

KÖNYVTÁR – GRADSKA KNJIŽNICA SUBOTICA ............................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


